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
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 590 000

Kommunale avgifter
Kr 29 861

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt  
eiendomsskatt. 
Eiendommen har vannmåler.
Årsgebyr for feiing og tilsyn 660,‑kommer i tillegg.
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift.

Formuesverdi primær
Kr 573 412

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 293 647

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

19Forsetbakken 1



Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 337, bruksnummer 33 i Steinkjer kommune.

Offentligrettslig pålegg
Følgende er anmerket fra Brannvesenet Midt IKS ved kontroll 06.11.2025:
Avvik som er registrert:
1.Skorstein er ikke oppført i tråd med forskrift/  oppstillingsvilkår. jf. Forskrift om  
brannforebygging § § 6. Beskrivelse av avvik: Sotluken har for liten avstand til  
brennbart materiale mot gulv. Avstand fra sotluken til brennbart materialet skal være  
minimum 30 cm fra lukens ytterkant og ut i alle retninger.
Anmerkninger som er registrert:
1. Det mangler godkjent takstige for sikker atkomstmulighet for feiing og tilsyn av  
skorstein. 
Typegodkjent takstige som er festet i bærende konstruksjon må monteres.
2. Ildsted ‑ Vedovn ‑ Stue 1 etasje (1‑1) Bakplate/  brennplate inni ildstedet mangler en  
bit i toppen. Over tid kan yttergodset i ildstedet svekkes og kan da sprekke opp.  
Anbefaler at bakplaten byttes.
3. Ildsted (Aduro 1‑1) står for nærme brannmur. Ifølge monteringsveiledningen til  
produktet skal det være minimum 5 cm avstand fra baksiden av ildstedet og til  
brannmur.
4. Pulverslokkeren er fra 1990 og mangler 10 års service. Forskrift om  
brannforebygging av 17. desember 2015 §7, krever ett godkjent slokkemiddel i hver  
boenhet 

Brannvesenet Midt IKS tar forbehold om skjulte feil og mangler, og endringer ved  
fyringsanlegget som er skjedd etter siste besøk av oss.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/   337/   33:
31.10.1978 ‑ Dokumentnr: 8302 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:1702 Gnr:337 Bnr:3 
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07.10.1993 ‑ Dokumentnr: 6833 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: Knr:1702 Gnr:337 Bnr:54 

07.10.1993 ‑ Dokumentnr: 6834 ‑ Målebrev

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 17315 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:337 Bnr:33 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1086041 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:337 Bnr:33 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for enebolig datert 16.05.1979.
Det er i ferdigattesten anmerket følgende forhold:
Endel tilfyllings‑ og planeringsarbeider med anordning av fall fra huset gjenstår.
Utvendig grunnmur mangler puss.
Boder og hobbyrom er delvis uinnredet og upusset.
Terrassedør må holdes avsperret inntil terrasse er ferdig.
Dus/   wc underetasje er ikke innredet
Vaskerom må gis forskriftsmessig avtrekk som avtalt.

Det er utstedt ferdigattest for garasje datert 17.01.1984.
Det er utstedt ferdigattest for veranda datert 16.01.1984.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
16.05.1979.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er offentlig tilknyttet vei, vann og avløp. Det er private stikkledninger/   
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